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VD-BREV TILL AKTIEÄGARNA I HUBBSTER GROUP 
- SIKTE PÅ LÖNSAMHET, TILLVÄXT OCH 
STARKARE KUNDRELATIONER
Det är med stor entusiasm och ödmjukhet jag har tagit mig an rollen som VD för 
Hubbster Group. Efter snart 25 år i branschen, senast som VD för Hubbsters 
dotterbolag Zondera, går jag in med ett tydligt fokus på försäljning, 
affärsutveckling och datadrivna insikter. Jag ser en betydande potential i bolaget 
och vårt fantastiska team vars samlade kompetens är i världsklass.

Min främsta ambition är att stärka bolagets lönsamhet, accelerera vår tillväxt och utveckla ännu 
starkare kundrelationer. För att lyckas har vi redan påbörjat samt även genomfört några viktiga 
förändringar:

Kostnadsoptimering genom omorganisation och minskade personalkostnader.

Infört ett tydligare, mer transparent ledarskap där snabbare beslutsfattande och ökat 
kundfokus står i centrum.

Stärkt samarbetet mellan våra team med syftet att skapa en ännu mer innovativ och 
affärsdriven organisation.

Effektivare interna processer – tydligare intern kommunikation för att säkerställa smidigare 
leveranser och ökad produktivitet.

Ökad marknadssatsning – vi har fastställt en marknadsplan för 2025 med huvudmålet att 
generera nya leads och driva tillväxt.

Fördjupa befintliga relationer med kunder och partners för att säkerställa att vi levererar 
undersökningar som verkligen gör skillnad.

Strategiska partnerskap – Vi har flera spännande samarbeten på gång som inte bara 
stärker vår affär, utan också tillför värdefull kompetens och utvecklingsmöjligheter.

Enligt mig är vår plattform är redan en av marknadens mest kraftfulla och konkurrenskraftiga. Nu 
handlar det om att fullt ut kapitalisera på vår styrka och fortsätta skapa värde för våra kunder. 
Med en skarpare strategi, ett starkt team och ett tydligt fokus på affären ser jag fram emot att 
leda Hubbster Group in i en ny, expansiv fas.
Johan Lundholm – VD Hubbster Group
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Om oss

Hubbster Group grundades år 2020 genom en sammanslagning av Hubbster AB, QS Business 
Consulting AB och Tradewell Insights AB. Målet med sammanslagningen var att förena styrkorna 
hos varje företag för att skapa en kraftfull och integrerad helhetslösning som stöder hållbara, 
lönsamma och effektiva förändringsprocesser för företag och organisationer.
 
Under vår resa har vi fortsatt att växa och expandera. År 2022 förvärvade vi ZonderaCom AB och 
i maj 2023 välkomnade vi Mantap AB till vår grupp. Dessa förvärv har ytterligare stärkt vår 
kapacitet att erbjuda innovativa lösningar som anpassas efter våra kunders specifika behov. 
Genom våra dotterbolag erbjuder vi både färdiga lösningar och skräddarsydda paket, allt utformat 
för att hjälpa våra kunder att nå sina mål på ett effektivt sätt.
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